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日時：
場所：

個人戦結果
種別 順位 ペア氏名

１位 有田勝介 ・ 益田財冶
２位 眞鍋繁実 ・ 土井正治

岩崎武夫 ・ 西村佳男
桐木哲郎 ・ 梶山百合夫

１位 金　東基 ・ 金　石烈
２位 秋枝正文 ・ 兼重昭夫

河野恒弘 ・ 弘中昌光
村川鶴男 ・ 山本勝利

１位 金　潤東 ・ 李　秀鉉
２位 竹島　弘 ・ 石丸恭助

中村次男 ・ 田中　昭
浜田智洋 ・ 縄田哲男

１位 永茂政勝 ・ 青山　宏
２位 李　南柱 ・ 朴　基秀

中元　正 ・ 原田　茂
南　圭炘 ・ 金　潤鎬

１位 前田康子 ・ 松村啓子
２位 川島ことみ ・ 増野智子

沖中セツコ ・ 松本直美
福島フジ代 ・ 中村千津子

１位 丁　海淑 ・ 趙　善姫
２位 藤井和枝 ・ 畑　智恵子

柳　淑子 ・ 李　英淑
村岡益代 ・ 金子玲子

１位 朴　玉姫 ・ 孫　良求
２位 久保田範子 ・ 高松泰枝

広本淑子 ・ 黒田文代
上利律子 ・ 堀内律子

シニア3部 Ⅱ
３位

シニア4部
３位

OG　対
　韓国3部対抗

３位

シニア1部･2部
３位

OG1部
３位

シニア3部 Ⅰ
３位

OG2部
３位

第10回　日韓親善ソフトテニス周南大会
平成21年2月21日 土曜日
周南市庭球場



○　シニア１・２部　　Ａ

番号 1 2 3 4 勝率 勝 負 順位

1 有田勝介 ・ 益田財冶 ④ ④ ④ 3/3 3 0 1

2 桐木哲郎 ・ 梶山百合夫 1 ④ ④ 2/3 2 1 2

3 崔　圭復 ・ 金　栄文 1 0 0 0/3 0 3 4

4 瀧口正雄 ・ 磯辺敏夫 2 0 ④ 1/3 1 2 3

○　シニア１・２部　　Ｂ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 眞鍋繁実 ・ 土井正治 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 岩崎武夫 ・ 西村佳男 1 ④ 1/2 1 1 2

3 徐　聖煥 ・ 申　聖洙 0 2 0/2 0 2 3

○　シニア３部　　Ⅰ－Ａ

番号 1 2 3 4 勝率 勝 負 順位

1 坂田政己 ・ 橋本幸昶 2 ④ ④ 2/3 2 1 3

2 秋枝正文 ・ 兼重昭夫 ④ ④ 3 2/3 2 1 1

3 琴　鍾徳 ・ 朴　賢曾 0 1 0 0/3 0 3 4

4 金　東基 ・ 金　石烈 3 ④ ④ 2/3 2 1 2

○　シニア３部　　Ⅰ－Ｂ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 村川鶴男 ・ 山本勝利 ④ 1 1/2 1 1 2

2 井上保美 ・ 小林節生 3 1 0/2 0 2 3

3 成　周録 ・ 崔　鍾烈 ④ ④ 2/2 2 0 1

○　シニア３部　　Ⅰ－Ｃ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 河野恒弘 ・ 弘中昌光 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 岡村征男 ・ 西嶋眞彌 2 2 0/2 0 2 3

3 郭　東伯 ・ 朴　東均 1 ④ 1/2 1 1 2

選　手　名

選　手　名

選　手　名

選　手　名

選　手　名



No-2
○　シニア３部　　Ⅱ－Ａ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 中村次男 ・ 田中　昭 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 池本啓作 ・ 山根幹三郎 1 1 0/2 0 2 3

3 鄭　夏模 ・ 李　在聲 3 ④ 1/2 1 1 2

○　シニア３部　　Ⅱ－Ｂ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 浜田智洋 ・ 縄田哲男 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 原田光雄 ・ 武谷昭三 2 ④ 1/2 1 1 2

3 金　泰勇 ・ 呉　炳昊 0 0 0/2 0 2 3

○　シニア３部　　Ⅱ－Ｃ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 竹島　弘 ・ 石丸恭助 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 原田征登 ・ 萩山浩太郎 2 2 0/2 0 2 3

3 金　潤東 ・ 李　秀鉉 1 ④ 1/2 1 1 2

○　シニア４部　　Ａ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 久次徹也 ・ 宮田隆光 1 ④ 1/1 1 1 3

2 永茂政勝 ・ 青山　宏 ④ 3 1/1 1 1 1

3 李　南柱 ・ 朴　基秀 3 ④ 1/1 1 1 2

○　シニア４部　　Ｂ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 村上靖男 ・ 福田　満 2 0 0/2 0 2 3

2 宮崎武久 ・ 西村　治 ④ ④ 2/2 2 0 1

3 朴　瑀錫 ・ 崔　一奎 ④ 0 1/2 1 1 2

○　シニア４部　　Ｃ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 中元　正 ・ 原田　茂 ④ 1 1/2 1 1 2

2 安村道広 ・ 市原哲夫 3 3 0/2 0 2 3

3 南　圭炘 ・ 金　潤鎬 ④ ④ 2/2 2 0 1

選　手　名

選　手　名

選　手　名

選　手　名

選　手　名

選　手　名



個　人　戦　決　勝　ト　ー　ナ　メ　ン　ト
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○　シニア１部・２部（Ａ、Ｂグループ）

○　シニア３部Ⅰ－（Ａ、Ｂ、Ｃグループ）

Ｂの２位　 岩崎武夫 ・ 西村佳男

Aの１位　 ・

Aの２位　 桐木哲郎 梶山百合夫

Ｂの１位　 眞鍋繁実 ・ 土井正治

有田勝介 益田財冶

Ｃの２位　 郭　東伯 ・ 朴　東均

Ｂの２位　 村川鶴男 山本勝利

・

Aの１位　 秋枝正文 ・ 兼重昭夫

Ａの２位　 金　東基 金　石烈

・

・

・

Ｂの１位　 成　周録 崔　鍾烈

河野恒弘 ・ 弘中昌光

Ｂの２位　 原田光雄 ・ 武谷昭三

Aの１位　 中村次男 ・

○　シニア３部Ⅱ－（Ａ、Ｂ、Ｃグループ）

Ｃの１位　

田中　昭

Ｂの１位　 浜田智洋 ・ 縄田哲男

Ｃの２位　 金　潤東 ・ 李　秀鉉

Ｃの１位　 竹島　弘 ・ 石丸恭助

Ａの２位　 鄭　夏模 ・ 李　在聲

○　シニア４部（Ａ，Ｂ、Ｃグループ）

Aの１位　 永茂政勝 ・ 青山　宏

朴　瑀錫 崔　一奎

Ａの２位　 李　南柱 朴　基秀

Ｂの１位　 宮崎武久

・

・

・

Ｂの２位　

西村　治

Ｃの１位　 南　圭炘 ・ 金　潤鎬

Ｃの２位　 中元　正 ・ 原田　茂



○　山口県ＯＧ対韓国３部　　Ａ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 福島フジ代 ・ 中村千津子 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 沖中セツコ ・ 松本直美 0 ④ 1/2 1 1 2

3 金　光泰 ・ 柳　承旭 2 3 0/2 0 2 3

○　山口県ＯＧ対韓国３部　　Ｂ

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 前田康子 ・ 松村啓子 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 川島ことみ ・ 増野智子 0 ④ 1/2 1 1 2

3 李　鍾吉 ・ 金　泰信 0 0 0/2 0 2 3

番号 1 2 3 4 勝率 勝 負 順位

1 村岡良子 ・ 卜部美智子 ④ ④ 1 2/3 2 1 2

2 池田代志美 ・ 斉藤百合子 2 3 0 0/3 0 3 4

3 金　貞姫 ・ 都　景植 3 ④ 0 1/3 1 2 3

4 村岡益代 ・ 金子玲子 ④ ④ ④ 3/3 3 0 1

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 山本和恵 ・ 市原かほる 0 0 0/0 0 2 3

2 倉八理恵子 ・ 佐藤やすえ ④ 1 1/2 1 1 2

3 丁　海淑 ・ 趙　善姫 ④ ④ 2/2 2 0 1

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 小西ヨシ子 ・ 長藤敦子 3 1 0/2 0 2 3

2 藤井和枝 ・ 畑　智恵子 ④ 2 1/2 1 1 2

3 柳　淑子 ・ 李　英淑 ④ ④ 2/2 2 0 1

○　ＯＧ部　　ⅠーB

選　手　名

○　ＯＧ部　　１ーC

選　手　名

選　手　名

選　手　名

○　ＯＧ部　　Ⅰ－Ａ

選　手　名



番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 中井志津江 ・ 松石須恵子 1 0 0/2 0 2 3

2 久保田範子 ・ 高松泰枝 ④ 1 1/2 1 1 2

3 朴　玉姫 ・ 孫　良求 ④ ④ 2/2 2 0 1

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 魚谷祐子 ・ 山本純子 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 田村久仁子 ・ 石田淑子 1 3 0/2 0 2 3

3 李　順伊 ・ 裵　英愛 2 ④ 1/2 1 1 2

番号 1 2 3 勝率 勝 負 順位

1 上利律子 ・ 堀内律子 ④ ④ 2/2 2 0 1

2 広本淑子 ・ 黒田文代 2 ④ 1/2 1 1 2

3 有近さと子 ・ 徳原きみえ 0 0 0/2 0 2 3

選　手　名

○　ＯＧ部　　ⅡーA

選　手　名

○　ＯＧ部　　Ⅱ－Ｂ

選　手　名

○　ＯＧ部　　ⅡーC
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Ｂの２位　 川島ことみ ・ 増野智子

Aの２位　 沖中セツコ ・ 松本直美

○　OG対韓国３部対抗（Ａ、Ｂグループ）

Aの１位　 福島フジ代 ・ 中村千津子

○　OG部　Ⅰ－（Ａ、Ｂ、Ｃグループ）

Aの１位　 村岡益代 ・ 金子玲子

Ｂの１位　 前田康子 ・ 松村啓子

趙　善姫

Ｂの２位　 倉八理恵子 ・ 佐藤やすえ

Ｃの２位　 藤井和枝 ・ 畑　智恵子

Ｃの１位　 柳　淑子 ・

Ｂの１位　 丁　海淑 ・

Ａの２位　 村岡良子 ・

李　順伊 ・ 裵　英愛

○　OG部　Ⅱ－（Ａ、Ｂ、Ｃグループ）

Aの１位　 朴　玉姫 ・ 孫　良求

Ｂの２位　

卜部美智子

李　英淑

Ｂの１位　 魚谷祐子 ・ 山本純子

Ｃの２位　 広本淑子 ・ 黒田文代

Ａの２位　 久保田範子 ・ 高松泰枝

Ｃの１位　 上利律子 ・ 堀内律子




